平成 26 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社ダイケン
代表者名 代表取締役社長 藤岡 洋一
（コード５９００・JASDAQ）
問合せ先 取締役総務部長 北脇 昭
（Tel.０６－６３９２－５５５１）

平成 27 年 2 月期（第 67 期）配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 25 日開催の取締役会において、平成 27 年 2 月期の配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は本年、創業９０周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆さまをはじ

め、関係各位のご支援の賜物と心より厚く御礼申しあげます。つきましては、株主の皆さまへ

の感謝の意を表するため、平成 27 年 2 月期の期末配当において、１株当たり 2円の記念配当を

実施することといたしました。

これにより、平成 27 年 2 月期の剰余金の期末配当の予想は、16 円（普通配当 12 円、業績配

当 2円、記念配当 2円）に修正いたします。この内の業績配当につきましては、弊社の配当政

策の基本方針により、1株当たり当期純利益が 65 円を上回る場合に 2円を配当するものであり

ます。なお、本件につきましては、平成 27 年 5 月開催予定の第 67 回定時株主総会に付議する

予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ―

14 円00 銭  14 円00 銭

(普通配当

(業績配当

12 円

2 円

00 銭)

00 銭)

(普通配当

(業績配当

12 円

2 円

00 銭)

00 銭)

今 回 修 正 予 想 ―

16 円00 銭  16 円00 銭

(普通配当

(業績配当

(記念配当

12 円

2 円

2円

00 銭)

00 銭)

00 銭)

(普通配当

(業績配当

(記念配当

12 円

2 円

2円

00 銭)

00 銭)

00 銭)

当 期 実 績  0 円 00銭

前 期 実 績

（平成 26 年 2 月期）
 0 円 00銭

14 円00 銭  14 円00 銭

(普通配当

(業績配当

12 円

2 円

00 銭)

00 銭)

(普通配当

(業績配当

12 円

2 円

00 銭)

00 銭)

以 上